
TÝDENNÍ POLEDNÍ MENU
(11.00 – 13.30 hod.)

NA VÝBĚR K MENU:
POLÉVKA  nebo  2 dcl TOČENÉHO NEALKOHOLICKÉHO NÁPOJE  nebo  MOUČNÍK VLASTNÍ VÝROBY

PO

Dobrou chuť

MENU I. MENU II.

MENU III.

ÚT

ST

ČT

Hlavní pokrm z menu II + polévka + 2 dcl točeného nealko 
nápoje + moučník vlastní výroby

Hotová jídla (minimálně 4 druhy)

Víkendová nabídka

69,- Kč

69,- Kč

69,- Kč

69,- Kč

69,- Kč

85,- Kč

85,- Kč

85,- Kč

85,- Kč

85,- Kč

99,- Kč

59,- Kč

PÁ

Polévka dle denní nabídky Polévka dle denní nabídky

Polévka dle denní nabídkyPolévka dle denní nabídky

Polévka dle denní nabídky Polévka dle denní nabídky

Polévka dle denní nabídky Polévka dle denní nabídky

Polévka dle denní nabídky Polévka dle denní nabídky

Platné od 7. 7. - 13. 7. 2014

Uzená vepřová plec, čočka
na kyselo
125 g

Smažený květák,
vařené brambory
150 g

Zeleninové lečo s klobásou,
vařené brambory
200 g

Smažený karbanátek, selská
bramborová kaše s cibulkou
125 g

Spar masové kuličky ve svíčkové 
omáčce, houskový knedlík
150 g

Plněný paprikový lusk v rajské
omáčce, dušená rýže
125 g

Jablková žemlovka
s rozinkami
330 g

Pečené kuřecí stehno na zelenině,
bramborové plátky s mořskou solí
1 ks

Vepřové medailonky s pepřovou
omáčkou, fazolky s anglickou
slaninou, bramborové hranolky
125 g

Tagliatelle s kuřecím masem,
špenátem a sýrem
345 g


